
                                                           ROMANIA 
JUDEŢUL    NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

                                                         HOTARÂRE 
 

privind închirierea unui spaţiu în suprafaţă de 28,27 mp situat în str. Brazilor, nr.1, în 
vederea desfăsurării activităţii Organizaţiei orăsenesti Tîrgu Neamţ a Partidului 

România Mare. 
 

      Consiliul  Local  al  orasului  Tîrgu  Neamţ ; 
      Ţinând cont de prevederile Legii partidelor politice nr. 14/2003, ale art. 11 din 
Legea nr. 43/2003 privind finanţarea activităţii partidelor si a campaniilor electorale, 
coroborat cu prevederile OUG nr. 40/1999; 
      Luând act de Expunerea de motive înaintată de Primarul orasului Tîrgu Neamţ si 
de Raportul de specialitate nr. 8476 din 09.04.2012 al Serviciului Urbanism si 
Amenajarea Teritoriului din cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamţ; 
      În temeiul prevederilor art. 36, alin.( 2), lit. „c”, art. 45 alin. 3, din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările 
ulterioare;  
                                                             HOTARASTE: 
 
      Art. 1.   Se aprobă închirierea unui spaţiu în suprafaţă de 28,27 mp situat în str. 
Brazilor , nr. 1, Tîrgu Neamţ, în vederea desfăsurării activităţii Organizaţiei orăsenesti 
a Partidului România Mare, pentru o perioadă de 3 ani. 
     Art. 2.  Preţul închirierii – chiria - pentru folosirea spaţiului menţionat în art. 1 este 
de 1,806 lei/mp/lună. 
      Art. 3. Se împuterniceste primarul orasului Tîrgu Neamţ să semneze în numele 
Consiliului Local contractul de închiriere  pentru spaţiul menţionat la art. 1. 
     Art. 4.  Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor si persoanelor interesate. 
 
Nr. 46 
din 27.04.2012 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Brodoceanu Emanoil Iulian 
 
 

                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 



 


